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W serwisie Fakturowo.pl udostępniamy możliwość testowania integracji z KSeF w środowisku DEMO.

Domyślnie dla wszystkich użytkowników aktywne jest wyłącznie środowisko KSeF produkcyjne. Środowisko DEMO nie
włącza się automatycznie – możemy je aktywować wyłącznie na wyraźne życzenie użytkownika. Jeżeli chcą Państwo
uruchomić środowisko KSeF DEMO, prosimy o informację poprzez formularz kontaktowy - po potwierdzeniu włączymy
możliwość obasługi KSeF DEMO na Państwa koncie.

Do czego służy KSeF DEMO?
Środowisko testowe pozwala:

wystawić fakturę „na próbę”,
sprawdzić proces wysyłki do KSeF,
zweryfikować status dokumentu,
przetestować komunikację z systemem.

Faktury wystawione w KSeF DEMO nie wywołują żadnych skutków prawnych. Służą wyłącznie do testów i nie trafiają
do oficjalnego obiegu gospodarczego.

Ważne ograniczenia
Na jednym koncie nie można jednocześnie korzystać z KSeF DEMO i KSeF produkcyjnego. Jeśli posiadany zapisaną
autoryzację KSeF produkcyjnego to należy ją usunąć. Następnie wykonać nową autoryzację do środowiska DEMO.
Aby uruchomić środowisko DEMO należy wykonać nową autoryzację do środowiska DEMO. Autoryzację zawsze
wykonuje się na naszej stronie - https://www.fakturowo.pl/ksef/autoryzacja - podczas autoryzacji wybieramy -
środowisko KSeF DEMO.

Po włączeniu integracji w wersji DEMO i wysłaniu dokumentu do KSeF nie jest blokowana możliwość edycji
dokumentu, w wersji produkcyjnej KSeF możliwość edycji dokumentu jest blokowana. W wersji DEMO na wydrukach
PDF dokumentów nie są wyświetlane kody QR z numerem KSeF i OFFLINE - kody QR są widoczne tylko na
podglądzie dokumentów w serwisie, w przypadku KSeF w wersji produkcyjnej kody QR są widoczne również na
wydrukach PDF.

Instrukcja krok po kroku dostępna jest tutaj:
https://www.fakturowo.pl/pomoc/wlaczenie-integracji-z-ksef

Zalecamy również zapoznanie się z ogólnym działem pomocy dotyczącym KSeF:
https://www.fakturowo.pl/pomoc/korzystanie-z-ksef
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https://www.fakturowo.pl/pomoc/srodowisko-ksef-demo
https://www.fakturowo.pl/szukaj?szukaj=1
https://www.fakturowo.pl/kontakt
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